Re: Anuência à Ata de Registro de Preço nº 2024.04.03.01,
referente ao Pregão Eletrônico nº 2024.03.08.01.

De fabiano alves de lima <fabianoalvesdelima87Ggmail.com>
Para Coordenadoria de Licitações e Contratos

<licitacaoQcascavel.ce.gov.br>
Data 28/03/2025 10:47

adessao a ata cascavel.pdf(»139 KB)
PROPOSTA CASCAVEL. pdf(» 190 KB)
declaração cascavel.pdf(»155 KB)
ALVARA DE FUNCIONAMENTO.pdf(»321 KB)
ATESTADO PNEUS.pdf(=237 KB)
BALANÇO COMPLETO 22.pdf(»2,5 MB)
BALANÇO COMPLETO 23.pdf(»3,4 MB)
certidao estadual (3).pdf(»103 KB)
CERTIDAO FEDERAL.pdf(»78 KB)
CERTIDAO MUNICIPAL.pdf(=-97 KB)
CERTIDAO TRABALHISTA.pdf(-86 KB)
CertidaoOnlineFalenciaConcordataPgPjCivel (30).pdf(»9 KB)
CNPJ,pdf(»264 KB)
CONTRATO DA EMPRESA.pdf(»3,1 MB)
CRC.pdf(»453 KB)
FGTS.pdf(»105 KB)
FIC.pdf(»111 KB)
INSCRIÇÃO MUNICIPAL.pdf(=32 KB)
NFE IRAPUAN 05.pdf(»13 KB)
RG FABIANO AUTENTICADO.pdf(-»203 KB)

DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA ATUALIZADA

Em sex., 28 de mar. de 2025 às 09:44, Coordenadoria de Licitações e Contratos <licitacaoQcascavel.ce.gov.br>
escreveu:
Ilmo (a). Senhor (a),

Com amparo do Decreto Federal nº 11.462/2023, bem como do Decreto
Municipal nº 011, de 17 de março de 2023, consultamos Vossa Senhoria
sobre a possibilidade de anuência à Ata de Registro de Preços nº
2024.04.03.01, decorrente do Pregão Eletrônico nº 2024,03.08.01 do (a)
Prefeitura Municipal de Missão Velha/CE, conforme ofício anexo.

Atenciosamente,

Josimar Gomes Sousa
Coordenador de Licitações e Contratos
Prefeitura Municipal de Cascavel/CE

AUTO PEÇAS LIMA-ME

e Wa TEXT o em

OFICIO Nº 01/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE
REFERENTE RESPOSTA A SOLICITAÇÃO DE ADESSÃO

ASSUNTO: ADESSÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024.04.03.01,
DECORRENTE AO PREGÃO ELETRONICO Nº 2024.03.08.01, CUJO OBJETO É REGISTRO DE PREÇOS
VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MISSÃO VELHA/CE.

A empresa AUTO PEÇAS LIMA- ME CNPJ 33.652.309/0001-15, RUA: R DOUTOR WALDEMIR DE
ALBUQUERQUE E SOUSA Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-725, IGUATU- CE, POR
INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. FABIANO ALVES DE LIMA, PORTADOR DA
CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20073612345 E DO CPF Nº046.821.293-09, VEM POR MEIO DESTE,
DA CONCORDANCIA QUANTO A ADESSÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS SUPRACITADO.
SEM MAIS PARA O MOMENTO, REITERAMOS COMVOTOS DE ELEVADA ESTIMA.

ATENCIOSAMENTE,

IGUATU CE, 28 DE MARÇO DE 2025

RUA: DOUTOR WALDEMIR DE ALBUQUERQUE E SOUSA Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-725,
IGUATU-CE.

AUTO PEÇAS LIMA-ME

== TEXT Ce

PROPOSTA DE PREÇOS
À PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

COMISSAO DE CONTRATAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA DE OBRAS
DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE.

[item ESPECIFICAÇÃO UNIDADE | QUANTIDADE | MARCAS | VUNITARIO | VTOTAL
1 PNEU 275/80 R 22,5 | | .UND 12 GOODYEAR | R$3.256,64 | R$ 39.079,68| Lo2 PNEU 1000/20 | | . | oUND 54 GOODYEAR | R$ 3.205,97 | R$ 173.122,38

| !3 PNEU 14.00-24 | | .UND [6 | TITAN GOODYEAR | R$ 6.557,99 R$ 39.347,94
| VALOR TOTAL R$ 251.550,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E HUM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 251.550,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E HUM MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS)

O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE
O OBJETO LICITADO, TAIS COMO IMPOSTOS, SEGUROS, TAXAS, SALÁRIOS E RESPECTIVAS OBRIGAÇÕES SOCIAIS, E QUAISQUER
OUTROS CUSTOS INCIDENTES SOBRE A PRESTAÇÃO DO SERVIÇO, E QUE SERÃO RESPEITADOS TODOS OS DIREITOS PREVISTOS
NO ARTIGO 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988.

PROPONENTE: AUTO PEÇAS LIMA-ME
CNPJ 33.652.309/0001-15
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.941492-0
ENDEREÇO: DOUTOR WALDEMIR DE ALBUQUERQUE E SOUSA Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-725, IGUATU- CE
TELEFONE: (88) 99837343
E-MAIL:
BANCO: SANTANDER
AGENCIA: 2294
CONTA: 130008397
REPRESENTANTE LEGAL: FABIANO ALVES DE LIMA
RG: 20073612345
CPF: 046.821.293-09
TELEFONE: (88) 999837343
E-MAIL:

IGUATU-CE, 28 DE MARÇO DE 2025

RUA: DOUTOR WALDEMIR DE ALBUQUERQUE E SOUSA Nº 124, Bairro: FOMENTO, CEP: 63.502-725,
[IGUATU- CE.